2024 年 11 月 18 日

2025 年『新春の集い』開催案内

公益社団法人埼玉県診療放射線技師会

新春の集い実行委員会

 平素は、技師会事業にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

一年のスタートと皆さまの更なるご活躍を祈念するとともに、関係各位の意見交換の場として、下記の通り新

春恒例の賀詞交換会を催したく存じます。ご多忙中とは存じますが、2025 年『新春の集い』に是非ご出席くださ

いますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

日    時：2025 年 1 月 10 日(金) 19:00 開宴 （受付 18:30 から）

会    場：大宮サンパレス／GLANZ  「ストーリア」3F

参 加 費：正 会 員 5,000 円

         新入会員 無料（2024 年度に入会した会員）

         賛助会員 10,000 円

支払方法：当日、受付時に現金でお支払い頂きます。

定    員：100 名 ※事前申し込み制となります。

申込期間：2024 年 11 月 25 日（月）13：00 ～ 12 月 20 日（金）17:00

登録方法：下記の URL よりお申し込みください。

https://rose-leopard-6b72d09a1c3d9cf2.znlc.jp/FS-APL/FS-

Form/form.cgi?Code=sinsyunn2025

※定員となり次第締め切りますので、あらかじめご了承ください。

問 合 せ：公益社団法人埼玉県診療放射線技師会 Tel：048-664-2728 FAX：048-664-2733

実行委員長  今出 克利    大宮医師会メディカルセンター e-mail：k-imade at sart.jp

副実行委員長 八木沢 英樹 JCHO埼玉メディカルセンター e-mail：h-yagisawa at sart.jp

（at は@に変換）

以上

会場案内

大宮サンパレス/GLANZ

〒330-0845

さいたま市大宮区仲町 1-123

TEL 048-642-1122

大宮駅東口から徒歩 3 分

https://rose-leopard-6b72d09a1c3d9cf2.znlc.jp/FS-APL/FS-Form/form.cgi?Code=sinsyunn2025
https://rose-leopard-6b72d09a1c3d9cf2.znlc.jp/FS-APL/FS-Form/form.cgi?Code=sinsyunn2025